
 

www.autolaky-eshop.com 

                                                                             TECHNICKÝ LIST 

Beispritzverdünnung              Rozstřikové ředidlo       

Číslo výrobku:  680 093     

Technologie:    SprayMax®             

 

 Plochý rozprašovací nástřik (obdobné lakovací pistoli) 

 Vysoká vydatnost 

 Stálý rozprašovací tlak až do úplného vyprázdnění spreje 

 Profesionální lakovací výsledek 

Výrobek:                      

 Ideální pro opravy typu „Spot Repair“  

 Jednoduché a časově úsporné zpracování  

 Vhodný zvláště pro rozstřikové práce u dvouvrstevného lakování a 2K lakování 

 Výborné narušovací schopnosti 

 Velmi dobrá leštitelnost 

 Umožňuje vytvářet okrajová lakovaná  místa bez znatelných přechodů 

 

Surovinová báze :    speciální kombinace pryskyřic a rozpouštědel 

Oblasti aplikace:  opravy  ploch  typu „ Spot Repair“, rozstřikovací práce s lakem 

Doporučené podklady: 

 2K bezbarvé a krycí laky 



 

 

 

Ochranná opatření: 

               Doporučené ochranné oblečení spolu s ochrannou maskou Typ: A2/P2 

                Ochranné gumové nebo nitrilové rukavice 

 

Příprava: 

                  Staré lakování v místech přechodů přibrousit jemným brusným papírem  

             ( P2000 – P4000) 

 

                Před použitím důkladně protřepejte po dobu min.2 minut až do slyšitelného   

                                      nárazu kuliček. Zkuste zkušební nástřik. 

 

             Bezprostředně po nástřiku 2K bezbarvého laku či 2K krycího laku lehce nanést 

           na  přechodová místa, až vznikne homogenní přechod. 

                                       

 

 

 

 

 
 

 



             Po skončení práce obraťte nádobku dnem vzhůru a krátkým stiskem vyprázdněte  

                                    ventil 

        Prázdné nádobky odevzdejte  k recyklaci. 

 

Parametry:  

Podíl pevné složky(sušiny):                     4,8% vztaženo k účinné látce 

VOC emisní hodnoty:                               766 g/l  - 306 g v jedné dóze 

                                                                      Pro bližší informace – viz. bezpečnostní list 

Vydatnost :                                                 cca 0,5 m² /  1 dóza 

Stupeň lesku:                                             odpadá 

 

Skladování:                                                 při 20°C/36 měsíců 

Délka spotřeby je závislá na skladování nepoužitého spreje při teplotách mezi 15 – 25 °C při vlhkosti 

ne větší než 60%, přepravě samotného spreje ve vodorovné poloze, suché a ochráněné před vlivem 

chemických a mechanických činitelů. 

 

Poznámka:  Určeno k profesionálnímu použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


